326 www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
Фильтры14
Модель Расход (л/мин) Резьбовое
соединение
BSF-005 5 1/4”
BSF-015 15 1”
BSF-025 25 1”
BSF-045 45 1”
BSF-065 65 1 1/2”
BSF-090 90 1 1/2”
BSF-125 125 1 1/2”
BSF-150 150 1 1/2”
BSF-180 180 1 1/2”
BSF-225 225 2”
BSF-300 300 2”
BSF-500 500 2 1/2”
BSF-750 750 3”
BSF-1400 1 400 3”
Тонкость фильтрации
(мкм) 125
Модель Резьбовое
соединение